
L

1 
25

0
2 

65
0

L900
1 970

L

90
0

1 
97

0

P 900
1 970

60
47

0
3 

49
0

47
0

3 
06

1

2 
49

5
47

0
2 

49
5

47
0

1 
13

0
47

0
20

2 
55

0
47

0
1 

00
0

47
0

97
0

47
0

1 
62

1

B
B

A A

VYSTĚHOVÁNO, OPĚT
NASTĚHOVÁNO

T03

O05b

O05b

O27 O27

O28c O28d

O
29d

O
29c

O
29c

O
29c

O
29c

O
29c

O
29c

O34

O13 O13 O13 O13 O13 O13

O
13

O12

O13

O33O33

O
33

O
33

O35

O
36

O36

O32

O13 O13 O13 O13 O13 O13

O13 O13 O13 O13 O13 O13

O13

O13

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O07
O06

O
05

a
O

05
a

O
05

a

O
29a

O
29a

O
29a

O
29a

O
29a

O28aO28b

O
29a

O
29b

O38

(1550)

223
CHODBA
A: 13,455 m2

222
LABORATOŘ FYZIKY
A: 55,649 m2

1 540 1 650 1 540 2 530

1 
94

0
1 

54
0

2 
40

0
1 

54
0

1 
73

0

80
0

7 
55

1
80

0

150 4 600 150 7 370 800

80
0

2 
92

5
15

0

80 470 1 320 470 2 550 470 1 460 470 80

KABELOVÉ ŽLABY
V PODLAZE

NOVÝ DUBOVÝ PRÁH

Tabulka místností 1.NP - NOVÝ STAV 2

OZN.

222

223

NÁZEV MÍSTNOSTI

LABORATOŘ FYZIKY

CHODBA

PLOCHA (m2)

55,65

13,46

69,11 m2

SKLADBA

P01 N

P01 N

NÁŠLAPNÁ VRSTVA

NOVÁ DŘEVĚNÁ PRKNA, NOVÉ PVC

NOVÁ DŘEVĚNÁ PRKNA, NOVÉ PVC

POVRCHOVÁ ÚPRAVA ZDÍ

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA STROPU

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

POZNÁMKY

- PŘED DEMONTÁŽÍ PRAHŮ A PODLAH PŘIZVAT NA KONZULTACI PRACOVNÍKA ODBORU PAMÁTKOVÉ PÉČE
- PŘI ZJIŠTĚNÍ NAPADENÍ DŘEVOKAZNÝMI HOUBAMI, PLÍSNĚMI ČI HMYZEM POLŠTÁŘŮ ČI JINÝCH ČÁSTÍ STAVBY

DOTČENÝCH NAVRŽENOU STAVBOU KONTAKTOVAT PROJEKTANTA A PRACOVNÍKA ODBORU PAMÁTKOVÉ PÉČE
- PROVÉST KONTROLU DĚLÍCÍCH KONSTRUKCÍ A PROSTUPŮ DLE POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ
- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ VYTYČIT SÍTĚ V REKONSTRUOVANÝCH MÍSTNOSTECH (PODLAHY STĚNY) PŘEDEVŠÍM V

PODLAZE LABORATOŘÍ BIOLOGIE A CHEMIE.

- VŠECHNY NEJASNOSTI V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI JE NUTNÉ S KONZULOTVAT S PROJEKTANTEM
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU

1. Podlaží 1:50

A Řez podélný 1:50

Tabulka místností 1.NP - NOVÝ STAV 2

B Řez příčný 1:50

PL01 POZNÁMKY

AKCE :

NÁZEV :

INVESTOR :

KRAJ :

AUTOR PROJEKTU :

VEDOUCÍ PROJEKTANT :

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT :

VYPRACOVAL :

M.Ú. :

ČÍSLO ZAKÁZKY :

STUPEŇ PD :

DATUM :

MĚŘÍTKO :

FORMÁT :

ČÍSLO VÝKRESU:

ING. ARCH. PAVEL ČERVENÝ

ING. ARCH. PAVEL ČERVENÝ

ING. ARCH. PAVEL ČERVENÝ

JAN BOHÁČ

KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ HRADEC KRÁLOVÉ

KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ, PIVOVARSKÉ NÁMĚSTÍ 1245/2, 50003, HRADEC KRÁLOVÉ 16018

DPS

27.09.2016

1:50

...

D.1.2

REKONSTRUKCE LABORATOŘÍ FYZIKY, CHEMIE, BIOLOGIE
VOSŽ A SZŠ HRADEC KRÁLOVÉ

LABORATOŘ FYZIKY - NOVÝ STAV

#Cesta souboru

±0,000 = ÚROVEŇ STÁVAJÍCÍ PODLAHY HLAVNÍ CHODBY
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM : VÝŠKOVÝ SYSTÉM :JTSK BpV

D.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PARC. Č. ST. 299 K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ

HABRMANOVA 323, HRADEC KRÁLOVÉ 500 02

TEL.: 495 531 155, FAX.:  495 531 156
IČO: 27542238 DIČ: CZ27542238

ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
S.R.O.

620x500

BIM server: DESKTOP - BIM server 19/KOM - DPS


	D.1.2 LABORATOŘ FYZIKY - NOVÝ STAV

